ПАНКРУШИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

 РЕШЕНИЕ

«12 »сентября  2019                      с. Панкрушиха                                             № 43РС

[bookmark: _GoBack]Об отчете оргкомитета по результатам подготовки и итогам проведения публичных слушаний по рассмотрению проекта решения «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Панкрушихинский район Алтайского края»

Заслушав отчет оргкомитета об итогах проведения публичных слушаний по проекту решения «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Панкрушихинский район Алтайского края», в соответствии с п.1 ст.24 Устава муниципального образования   Панкрушихинский район Алтайского края   Панкрушихинский районный Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Отчет оргкомитета об итогах проведения публичных слушаний по проекту решения  «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Панкрушихинский район Алтайского края»  утвердить (прилагается).
2. Настоящее решение обнародовать на официальном сайте Администрации района.

Председатель Панкрушихинского
районного Совета депутатов                                                           Ж.В. Косинова

                                                                                                Приложение к
                                                                                  решению районного
                                                                                  Совета депутатов
                                                                                  от  «12» сентября 2019г № 43РС

ОТЧЁТ
оргкомитета по подготовке и проведению публичных слушаний
по вопросу «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Панкрушихинский район Алтайского края»

23 июля 2019 года Председатель Панкрушихинского районного Совета депутатов вынес распоряжение о назначении публичных слушаний по проекту решения «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Панкрушихинский район Алтайского края».
Проект решения «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Панкрушихинский район Алтайского края» был опубликован в газете «Трибуна хлебороба» № 31 (76443) от 03 августа 2019 года, а также на официальном сайте Администрации Панкрушихинского района для ознакомления и внесения в него дополнений и изменений. Оргкомитет по подготовке публичных слушаний провел всю необходимую работу, предусмотренную Положением о проведении публичных слушаний в Панкрушихинском районе.
Велась работа по приему предложений, заявлений о внесении изменений, дополнений, поправок в проект решения. Предложения не поступали.
05 сентября 2019 года в зале заседания Администрации района прошли публичные слушанья. На публичных слушаниях присутствовало 38  человек.  В ходе публичных слушаний поступили предложения:
Поддержать внесенный проект решения «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Панкрушихинский район Алтайского края»  на рассмотрение очередной сессии районного Совета депутатов 12 сентября  2019 года.
         Оргкомитет рассмотрел поступившие предложения и вынес решения:
поддержать предложение о вынесении проекта решения «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Панкрушихинский район Алтайского края»   на рассмотрение очередной сессии районного Совета депутатов для утверждения.